决定对上述6人所持已获授但尚未解锁的510,000股限制性股票进行回购注销，回

购价格为9.195元/股，回购总金额4,689,450元。公司独立董事对此事项发表了

同意的独立意见。

18、2018年10月23日，公司分别召开第四届董事会第十次会议、第四届监事

会第七次会议，审议通过了《关于回购注销离职激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票的议案》，原激励对象包晓江、游金、徐龙辉、刘志军、李鑫、李立、

易正瑜、王克强共8人因个人原因离职，已不符合激励条件，根据第三期股权激

励计划的相关规定，公司决定对上述8人所持已获授但尚未解锁的367,500股限制

性股票进行回购注销，回购价格为9.195元/股，回购总金额3,379,162.5元。公

司独立董事对此事项发表了同意的独立意见。

19、2018年12月13日，公司分别召开第四届董事会第十一次会议、第四届监

事会第八次会议，审议通过了《关于回购注销离职激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的议案》，原激励对象范长宝、赵新光、刘巍、于一龙共4人因个人原

因离职，已不符合激励条件，根据第三期股权激励计划的相关规定，公司决定对

上述4人所持已获授但尚未解锁的217,500股限制性股票进行回购注销，回购价格

为9.195元/股，回购总金额1,999,912.5元。公司独立董事对此事项发表了同意

的独立意见。

三、本次回购原因、数量、价格及资金来源

（一）回购原因

根据公司《第三期股权激励计划（草案）》“第十三章公司/激励对象发生异

动的处理”中相关规定：激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。

原激励对象范长宝、赵新光、刘巍、于一龙共4人因个人原因离职，已不符

合激励条件，公司决定对其所持已获授但尚未解锁的217,500股限制性股票进行

回购注销。

（二）回购数量

本次回购股份的数量为217,500股，占《第三期股权激励计划（草案）》所涉

8

公司限制性股票回购注销完成后总数的0.5783%，占目前公司总股本的0.0131%。

（三）回购价格

根据公司《第三期股权激励计划（草案）》“第十四章限制性股票回购注销原

则”之相关规定，本次限制性股票回购价格为9.195元/股。

（四）资金来源

本次回购总金额为1,999,912.5元，全部为自有资金。

本次回购注销完成后，公司第三期股权激励计划授予的但尚未解锁限制性股

票数量为37,611,198股，授予对象由594人调整为590人。本次回购注销事项需经

公司股东大会审议批准。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 321,479,148 19.32% -217,500 321,261,648 19.31%

   股权激励限售股 39,601,198 2.38% -217,500 39,383,698 2.37%

   高管锁定股 281,877,950 16.94% 0 281,877,950 16.94%

2、无限售条件股份 1,342,685,562 80.68% 0 1,342,685,562 80.69%

3、股份总数 1,664,164,710 100.00% -217,500 1,663,947,210 100.00%

注：上表中本次变动前股份总数为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2018年12月12

日下发的股本结构表的股份数量。“本次变动前”及“本次变动后”的数据中，“有限售条件股份”、

“股权激励限售股”、“股份总数”含尚未完成回购注销手续的限制性股票1,772,500股。

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生

重大影响，不影响公司第三期股权激励计划的继续实施。

六、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

原激励对象范长宝、赵新光、刘巍、于一龙共4人因个人原因离职，已不符

合激励对象条件，公司本次回购注销该4名激励对象已获授但尚未解锁的限制性

9

股票，符合公司《第三期股权激励计划（草案）》及相关法律法规的规定，程序

合法合规，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。因此，我们一致

同意公司本次回购注销部分限制性股票事项。

七、监事会审核意见

根据公司《第三期股权激励计划（草案）》及相关规定，监事会对本次回购

注销部分限制性股票事项进行了审核，认为：

原激励对象范长宝、赵新光、刘巍、于一龙共4人因个人原因离职，已不符

合激励对象条件，董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规

定，合法有效。公司监事会同意董事会根据公司《第三期股权激励计划（草案）》